ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

и. 91. Ш9
ПРИКАЗ

№ _

О внесении дополнений в приказ от 18.01.2019
№ 213/1 «Об утверждении ранжированного
перечня мероприятий, рекомендуемых к
проведению СПбГУ в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение к Приказу от 18.01.2019 № 213/1 «Об утверждении
ранжированного перечня мероприятий, рекомендуемых к проведению СПбГУ в
2019 году» пунктом 116 следующего содержания:

116

Научно-практический
семинар «Инновационные
здоровьесберегающие
технологии: перспективы
использования
компьютеризированных
программ и гаджетов в
профилактике заболеваний и
поддержании здоровья и
психологического
благополучия»

Психология

Розанов Всеволод,
профессор
Факультета
психологии

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: Служебная записка декана Факультета психологии А.В.Шаболтас от
21.01.2019 №86-14

Проректор по научной работе С.В.Микушев

mailto:org@spbu.ru